

CIUDAD DE EXPEDICIÓN CALI						SUCURSAL CALI						COD.SUC 45		NO.PÓLIZA 45-44-101162543		ANEXO 1	
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO			VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO			A LAS HORAS	VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO			A LAS HORAS	TIPO MOVIMIENTO						
30 12 2024			26 12 2024			00:00	31 05 2025			23:59	ANEXO DE PRORROGA						

DATOS DEL TOMADOR/GARANTIZADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL JURADO&JURADO IMPORTADORES SAS	IDENTIFICACIÓN NIT: 901.167.537-9
DIRECCIÓN:CRA. 27 N. 10 - 55 LC 300.	CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL TELÉFONO: 3133743821

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO: ALCALDIA MUNICIPAL DE LA CALERA	IDENTIFICACIÓN NIT: 899.999.712-5
DIRECCIÓN: KR 3 NRO. 6 - 10	CIUDAD: LA CALERA, CUNDINAMARCA TELÉFONO 8600032
ADICIONAL:	

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN ECU010B, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

GARANTIZAR EL PAGO DE LOS PERJUICIOS DERIVADOS DEL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES A CARGO DEL GARANTIZADO, ORIGINADOS EN VIRTUD DE LA EJECUCION DEL CONTRATO NRO. 532 DE 2024 CUYO OBJETO ES: PRESTAR SERVICIOS PARA LA EJBECUCION DE ACCIONES DE COMUNICACIN PARA LA SOCIALIZACION, SENSIBILIZACION Y APROPIACION DE LAS POLITICAS PUBLICAS PLANES PROGRAMAS Y PROYECTOS DEL MUNICIPIO.

AMPAROS

RIESGO: PRESTACION DE SERVICIOS				
AMPAROS	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG/ACTUAL	SUMA ASEG/ANTERIOR
CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO	26/12/2024	31/05/2025	\$737,502.50	\$737,502.50
CALIDAD DEL SERVICIO	26/12/2024	31/05/2025	\$1,475,005.00	\$1,475,005.00

ACLARACIONES

POR MEDIO DEL PRESENTE ANEXO, SE REALIZA LA PRORROGA DE VIGENCIA DEL CONTRATO HASTA EL 31 DE ENERO DE 2025. LOS DEMAS TERMINOS Y CONDICIONES NO MODIFICADOS POR EL PRESENTE ANEXO, CONTINUAN EN IGUALDAD DE CONDICIONES.

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ *****8,000.00	\$ *****4,000.00	\$ *****2,280.00	\$ *****14,280.00	\$ *****2,212,507.50	CONTADO
INTERMEDIARIO			DISTRIBUCION COMASEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART.	NOMBRE COMPAÑIA	% PART.	VALOR ASEGURADO
AROCA ARISTIZABAL Y CIA LIMITADA AS	988184	100.00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE POLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN







45-44-101162543

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda - Vicepresidente de Fianzas

FIRMA TOMADOR



POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

DECRETO 1082 DE 2015

CIUDAD DE EXPEDICIÓN CALI						SUCURSAL CALI						COD.SUC 45		NO.PÓLIZA 45-44-101162543		ANEXO 1	
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO			VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO			A LAS HORAS	VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO			A LAS HORAS	TIPO MOVIMIENTO						
30 12 2024			26 12 2024			00:00	31 05 2025			23:59	ANEXO DE PRORROGA						

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO	
1	2
3	4
5	6
7	8
9	10
11	12
13	14
15	16
17	18
19	20
21	22
23	24
25	26
27	28
29	30
31	32
33	34
35	36
37	38
39	40
41	42
43	44
45	46
47	48
49	50
51	52
53	54
55	56
57	58
59	60
61	62
63	64
65	66
67	68
69	70
71	72
73	74
75	76
77	78
79	80
81	82
83	84
85	86
87	88
89	90
91	92
93	94
95	96
97	98
99	100

NOMBRE O RAZON SOCIAL	JURADO&JURADO IMPORTADORES SAS	IDENTIFICACIÓN NIT: 901.167.537-9
DIRECCIÓN: CRA. 27 N. 10 - 55 LC 300.	CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL	TELÉFONO: 3133743822

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO:		ALCALDIA MUNICIPAL DE LA CALERA		IDENTIFICACIÓN NIT: 899.999.712-5	
DIRECCIÓN: KR 3 NRO. 6 - 10			CIUDAD: LA CALERA, CUNDINAMARCA		TÉLEFONO 8600032

ADICIONAL:



PAGINA WEB



CORRESPONSALES BANCARIOS



Pagos con convenio *No aplica para transferencias

Banco de Bogotá 

Seguros del Estado S.A Cuenta Corriente 008465445



Seguros del Estado S.A Cuenta Convenio 47189

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ *****8,000.00	\$ *****4,000.00	\$ *****2,280.00	\$ *****14,280.00	\$ *****2,212,507.50	CONTADO

INTERMEDIARIO			DISTRIBUCION COASEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% PART.	NOMBRE COMPAÑIA	% PART.	VALOR A SEGURO
AROCA ARISTIZABAL Y CIA LIMITADA AS	988184	100.00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE ÚNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARÁN SU COLABORACIÓN PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CALLE 7N NO. 1N-15/1N-45 - TELEFONO: 6672954 - CALI

FORMA DE PAGO		
BANCO	CHEQUE No.	VALOR



(415) 7709998021167 (8020) 11011640386618 (3900) 000000014280 (96) 20251226

REFERENCIA
PAGO:
11 01164038661-8

EFFECTIVO	
CHEQUE	
TOTAL \$	

COPIA PARA PAGO EN BANCOS NO NEGOCIABLE

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA

WILEY AND SONS

CIUDAD DE EXPEDICIÓN CALI			SUCURSAL CALI			COD.SUC 45		NO.PÓLIZA 45-44-101162543		ANEXO 1	
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO 30 12 2024			VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO 26 12 2024			A LAS HORAS 00:00		VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO 31 05 2025		A LAS HORAS 23:59	
										TIPO MOVIMIENTO ANEXO DE PRORROGA	

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL JURADO&JURADO IMPORTADORES SAS			IDENTIFICACIÓN NIT: 901.167.537-9		
DIRECCIÓN: CRA. 27 N. 10 - 55 LC 300.			CIUDAD: BOGOTÁ, D.C., DISTRITO CAPITAL		
			TELÉFONO: 3133743821		

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO: ALCALDIA MUNICIPAL DE LA CALERA			IDENTIFICACIÓN NIT: 899.999.712-9		
DIRECCIÓN: KR 3 NRO. 6 - 10			CIUDAD: LA CALERA, CUNDINAMARCA		
			TELÉFONO: 8600052		

ADICIONAL:

TEXTO ACLARATORIO

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE ÚNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTÍA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO SA SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARÁN SU COLABORACIÓN PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CALLE 7N NO. 1N-15/1N-45 - TELÉFONO: 6672954 - CALI

45-44-101162543

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda - Vicepresidente de Fianzas

JURADO
& JURADO
IMPORTADORES S.A.S

FIRMA TOMADOR

Expedido en	Sucursal	Código Sucursal	Fecha de Pago	Clave	Intermediario
BOGOTA, D.C.	OFICINA PRINCIPAL	1	30/12/2024	988184	AROCA ARISTIZABAL Y CIA LIMITADA ASESORES DE SEGUROS
Tomador: JURADO&JURADO IMPORTADORES SAS					NIT/CC 901167537
Suma de: CATORCE MIL DOSCIENTOS OCHENTA PESOS M/CTE.*****					
Pagador: ALEJANDRA GONZALEZ					NIT/CC 1022442325
Por concepto de: APLICACION PORTAL DE RECAUDOS #653354357					
Suc-Ramo-Póliza-Endoso-Cuota	Prima	Gasto	IVA	Runt	Valor
45-CALI-44-CU. ENTIDAD.EST.- 101162543-1-1	\$8.000,00	\$4.000,00	\$2.280,00	\$0,00	\$14.280,00
Otros conceptos de pago					Valor
CUENTA PUENTE INTERSUCURSALES					\$14.280,00
Forma de pago					
AHORRO				Ahorro:	\$14.280,00
				Corriente:	\$0,00
				Tarjeta:	\$0,00
				Otro:	\$0,00
Transacción: 16863061				Total:	\$14.280,00
				Cajero:	PAGUESTADO